

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti

"Decreto Rettorale n. * del *

(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus)

Oggetto: Rettifica in autotutela del Decreto Rettorale n. 5129 del 29/09/2023 avente ad oggetto "Bando di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia – Dipartimento di Psicologia – Anno Accademico 2023/2024.

IL RETTORE

- VISTO il decreto Rettorale n. 5129 del 29/09/2023 avente ad oggetto: "Bando di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia Dipartimento di Psicologia Anno Accademico 2023/2024;
- VISTO il decreto d'urgenza n. 2 del 30/11/2023 della Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia – Dipartimento di Psicologia;
- RILEVATA la presenza di un errore materiale negli articoli che disciplinano la "Modalità di svolgimento della prova" in particolare negli articoli ove vengono descritti criteri e modalità di valutazione dei titoli e, nello specifico, nel punto in cui vengono riservati 30 punti per la valutazione degli stessi;
- CONSIDERATO che il massimo del punteggio del punteggio acquisibile dalla valutazione dei titoli è di 25 punti;

VALUTATO oqni possibile elemento

DECRETA

La rettifica al Decreto Rettorale n. 5129 del 29/09/2023 avente ad oggetto: "Bando di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia - Dipartimento di Psicologia - Anno Accademico 2023/2024 nelle parti di seguito riportate:



- In merito alle "Modalità di Svolgimento della prova" nella parte relativa ai punteggi assegnabili ai titoli alla prova scritta a al colloquio si rettifica nella modalità di sequito indicata:
 - 25 punti ai titoli
 - 70 punti alla prova scritta
 - 30 punti al colloquio

Per tutto quanto non espressamente indicato, si rimanda al Decreto Rettorale n. 5129 del 29/09/2023 avente ad oggetto: "Bando di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia" – Dipartimento di Psicologia – Anno Accademico 2023/2024.

IL RETTORE

Prof. Stefano GEUNA

DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI Il Direttore

Dott. Massimo Bruno

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa